
     
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  С Ь О М А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/37/32                                                                                           від  27 лютого 2025 року 

 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) та передачу їх у власність 

громадянам 

 

    Розглянувши заяви громадян: Тютюника І.В. (вх. № 3950 від 17.12.2024), Тютюник О.С. (вх. 

№ 3951 від 17.12.2024), Гунька В.І. (вх. № 3938 від 16.12.2024), Огньова І.О. (вх. № 3877 від 

10.12.2024), Забурської М.М. (3962 від 18.12.2024), Клебана А.В. ( вх. 3968 від 18.12.2024), 

Броваренко С.М. (вх. 3987 від 19.12.2024), Мартинчука С.Б., Мартинчука Т.Б. (вх. № 25 від 

09.01.2025), Кудринської Г.Ю. (вх. № 26 від 09.01.2025), Бенько І.В. (вх. № 4002 від 23.12.2024), 

Михайлової Т.П. (вх. № 3989 від 19.12.2024), Телев’яка С.І. (вх. № 3993 від 20.12.2024), Біди 

К.С. (вх. № 11 від 06.01.2025), Дворцової В.В. (вх. № 2 від 02.01.2025), Мних Я.П. (вх. 40 від 

10.01.2025), Коцюби А.Г. (вх № 45 від 13.01.2025), Маслянки Г.М. (вх. № 46 від 13.01.2025), 

Цвяха А.В. (вх. № 59 від 14.01.2025), Павлишин В.М. (вх. № 63 від 14.01.2025), Федорів З.Ф. 

(вх. № 82 від 16.01.2025), Кіндзерського П.Й. (вх. № 87 від 16.01.2025), Чепіль Г.І. (вх. № 19 

від 07.01.2025), Чепіль Г.І. (вх. № 20 від 07.01.2025), Зінкевич Н.В. (вх. № 22 від 08.01.2025), 

Карман Г.І. (вх. № 90 від 17.01.2025), Бучак М.В. (вх. № 98 від 20.01.2025), Ляха В.М. (вх. № 

95 від 20.01.2025), Ляха С.З. (вх №327 від 07.02.2025), Григорчука С.О. (вх. № 113 від 

22.01.2025), Шевчук Г.В. (вх. №150 від 24.01.2025), Зарічного В.П. (№ 168 від 27.01.2025), 

Древніцької Н.Р. (вх. № 233 від 31.01.2025), Заяць М.М. (вх. № 232 від 31.01.2025), Хомика 

В.П. (вх. № 225 від 30.01.2025), Штокайла Т.Д. (вх. № 234 від 31.01.2025), Майловського В.Д. 

(вх. № 258 від 04.02.2025), Майловської Г. С. (вх. № 250 від 04.02.2025), Бабовала Л.І. (вх. № 

305 від 06.02.2025), Сороковського В.С. (вх. № 211 від 30.01.2025), Вальків О.Я. (вх. № 454 

від 19.02.2025), Михайлової О.М. (вх. № 108 від 21.01.2025), Вальків М.В. (вх. № 422 від 

17.02.2025),Штокайло М. С. (вх.№348 від 10.02.2025),Вальків М.В. (вх.№ 422 від 17.02.2025), 

Глинчука В.С. (вх. № 430 від 17.02.2025), Мостової Г. М. та Назаревича В.М. (вх. 337 від 

07.02.2025), технічні документації щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості),  витяги з державного земельного кадастру про земельні ділянки, 

врахувавши дані земельно-облікових документів та кадастрових книг, першочергові рішення 

про виділення земельних ділянок, підтверджувальні довідки про користування цими 

земельними ділянками громадянами, а також пропозиції постійної депутатської комісії з 

питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (протокол № 59  від 25.02. 2025), керуючись статтями 12, 19, 20, 40, 

81, 116, 118, 120, 121, 125, 126,  підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень 

Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України “Про землеустрій, статтею 21 Закону України “Про державний 

земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 



                                                                    

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1500 га кадастровий номер 

6122482400:02:002:1150 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташована в межах  с. Доброводи, яка рішенням  від 

15 липня 1999 року №58 “Про приватизацію земельних ділянок наданих громадянам для 

ведення особистого підсобного господарства, будівництва і обслуговування житлового 

будинку і господарських будівель встановлених Земельним Кодексом України” передані у 

власність Тютюнику Івану Володимировичу. 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6385 га, в т. ч. площею 0,2332 

га кадастровий номер 6122482400:02:002:1149 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Нова,15, та площею 0,2765 га кадастровий номер 

6122482400:02:002:1148, площею 0,1288 га кадастровий номер 6122482400:02:002:1151 для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

розташовані в межах с. Доброводи, які рішенням  від 15 липня 1999 року №58 “Про 

приватизацію земельних ділянок наданих громадянам для ведення особистого підсобного 

господарства, будівництва і обслуговування житлового будинку і господарських будівель 

встановлених Земельним Кодексом України” передані у власність Тютюник Олександрі 

Степанівні. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Шевченка,22, с. Нижчі Луб’янки,  Гуньку Володимиру 

Ігоровичу. 

3.1. Передати у власність Гуньку Володимиру Ігоровичу земельну ділянку площею  0,2500 га 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0644 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Шевченка,22, с. Нижчі Луб’янки. 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0043 га для будівництва індивідуальних 

гаражів із земель житлової та громадської забудови, по вул. Шолом Алейхема, гараж 1А,         м. 

Збараж,  Огньову Ігорю Олеговичу. 

4.1. Передати у власність Огньову Ігорю Олеговичу земельну ділянку  площею  0,0043 га 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1471 для будівництва індивідуальних гаражів із земель 

житлової та громадської забудови,  по вул. Шолом Алейхема, гараж 1А, м. Збараж. 

5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,2020 га в т. ч. площею 0,1020 

га кадастровий номер 6122488200:02:001:0787 та площею 0,1000 га кадастровий номер 

6122488200:02:001:0780 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташовані в межах  с. Старий Збараж, які рішенням  

від 07 травня 1997 року №119 “Про розгляд заяв громадян” та рішенням від 28 серпня 1997 р. 

передані у власність Забурській Марії Михайлівні.                                                            

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0594 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, по вул. Сонячна,8, м. Збараж,  Клебану Андрію Васильовичу. 

6.1. Передати у власність Клебану Андрію Васильовичу земельну ділянку площею  0,0594 га 

кадастровий номер 6122410100:02:005:1238 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Сонячна,8, м. Збараж. 



7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Б. Хмельницького,5, с. Новий Роговець,  Броваренко Світлані 

Максимівні. 

7.1. Передати у власність Броваренко Світлані Максимівні земельну ділянку  площею  0,2500 

га кадастровий номер 6122481500:03:003:0163 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Б. Хмельницького,5, с. Новий Роговець. 

8. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1977 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Шевченка,71, с. Шили,  Мартинчуку Тарасу Богдановичу та 

Мартинчуку Степану Богдановичу. 

8.1. Передати у спільну сумісну власність Мартинчуку Тарасу Богдановичу та Мартинчуку 

Степану Богдановичу земельну ділянку  площею  0,1977 га кадастровий номер 

6122489200:02:002:0196 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови,  по вул. 

Шевченка,71, с. Шили. 

9. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0988 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Миколи Міхновського,19, м. Збараж,  Кудринській Галині 

Юріївні. 

9.1. Передати у власність Кудринській Галині Юріївні земельну ділянку  площею  0,0988 га 

кадастровий номер 6122410100:02:005:1243 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Миколи Міхновського,19, м. Збараж. 

10. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2321 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Шкільна,15, с. Іванчани,  Беньку Івану Володимировичу. 

10.1. Передати у власність Беньку Івану Володимировичу земельну ділянку  площею     0,2321 

га кадастровий номер 6122483600:02:001:0391 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Шкільна,15, с. Іванчани. 

11. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Івана Франка,32, с. Заруддя,  Михайловій Тетяні Петрівні. 

11.1. Передати у власність Михайловій Тетяні Петрівні земельну ділянку  площею  0,2500 га 

кадастровий номер 6122483300:02:001:0767 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул.  Івана Франка,32, с. Заруддя. 

12. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Івана Франка,106, с. Нижчі Луб’янки,  Телев’яку Степану 

Івановичу. 

12.1. Передати у власність Телев’яку Степану Івановичу земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122486700:02:001:0650 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул.  Івана Франка,106, с. Нижчі Луб’янки. 



13. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0851 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Генерала Павленка,21, м. Збараж, Біді Катерині Степанівні. 

13.1. Передати у власність Біді Катерині Степанівні земельну ділянку  площею  0,0851 га 

кадастровий номер 6122410100:02:003:1465 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул.  Генерала Павленка,21, м. Збараж. 

14. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Тимошенка,49А, с. Витківці, Дворцовій Валентині Василівні. 

14.1. Передати у власність Дворцовій Валентині Василівні земельну ділянку площею      0,2500 

га кадастровий номер 6122483300:03:001:0235 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Тимошенка, 49А, с. Витківці. 

15. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3481 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, які  

розташовані в межах  с. Опрілівці, Мниху Ярославу Павловичу. 

15.1. Передати у власність Мниху Ярославу Павловичу земельні ділянки загальною площею 

0,3481 га, в т. ч. площею 0,0956 га кадастровий номер 6122487000:03:001:0418, площею 0,0779 

га кадастровий номер 6122487000:03:001:0419 та площею 0,1746 га кадастровий номер 

6122487000:03:001:0420 по вул. Л.Українки для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах           с. Опрілівці. 

16. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, по вул. Шевченка, 45, с. Олишківці, Коцюбі Анастасії Григорівні. 

16.1. Передати у власність Коцюбі Анастасії Григорівні земельну ділянку  площею  0,2500 га 

кадастровий номер 6122483300:04:001:0352 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Шевченка,45, с. Олишківці. 

17. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,5100 га в т. ч. площею    0,2700 

га кадастровий номер 6122486700:02:002:0649 та площею 0,2400 га кадастровий номер 

6122486700:02:002:0648 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташовані в межах  с. Нижчі Луб’янки, які рішенням  

від 07 червня 1995 року “Про приватизацію присадибних ділянок громадян” передані у 

власність Маслянці Ганні Миколаївні. 

18. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Шевченка, 41, с. Іванчани, Цвяху Андрію Васильовичу. 

18.1. Передати у власність Цвяху Андрію Васильовичу земельну ділянку  площею  0,2500 га 

кадастровий номер 6122483600:02:001:0392 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Шевченка,41, с. Іванчани. 

19. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Івана Франка, 35, м. Збараж, Павлишин Вірі Миколаївні. 



19.1. Передати у власність Павлишин Вірі Миколаївні земельну ділянку  площею  0,1000 га 

кадастровий номер 6122410100:02:002:0867 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Івана Франка, 35, м. Збараж. 

20. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0906 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Низька, 3, м. Збараж, Федоріву Зіновію Федоровичу. 

20.1. Передати у власність Федоріву Зіновію Федоровичу земельну ділянку площею  0,0906 га 

кадастровий номер 6122410100:02:002:0869 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Низька,3, м. Збараж. 

21. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 0,2990 га  кадастровий номер 

6122483000:04:001:0321 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташована в межах с. Івашківці, яка рішенням № 592   

від 11 серпня 2000 року “Розгляд заяв” передана у власність гр.  Кіндзерському Петру 

Йосиповичу. 

22. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1680 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Івана Франка,150, с. Вищі Луб’янки, Чепіль Галині Іванівні. 

22.1. Передати у власність Чепіль Галині Іванівні земельну ділянку  площею  0,1680 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0589 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Івана Франка,150, с. Вищі Луб’янки.                                                                                                                                                     

23. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7092 га  в т. ч. площею 0,2980 

га кадастровий номер 6122481500:02:001:0572 та площею 0,4112 га кадастровий номер 

6122481500:02:002:0590 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташовані в межах  с. Вищі Луб’янки, які рішенням  

від 05 вересня 1996 року “Про приватизацію земельних ділянок громадян Вищелуб’янської 

с/Ради” та рішенням від 31 серпня 1997 року “Про розгляд заяв громадян” передані у власність 

Чепіль Галині Іванівні. 

24. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Ярослава Мудрого,35, с. Діброва, Зінкевич Наталії Василівні. 

24.1. Передати у власність Зінкевич Наталії Василівні земельну ділянку  площею  0,2500 га 

кадастровий номер 6122489200:03:001:0202 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Ярослава Мудрого,35, с. Діброва. 

25. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, по вул. Л. Українки,10, с. Опрілівці, Карман Галині Іванівні. 

25.1. Передати у власність Карман Галині Іванівні земельну ділянку  площею  0,2500 га 

кадастровий номер 6122487000:03:001:0454 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Л. Українки,10, с. Опрілівці. 

26. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,7596 га  в т. ч. площею 0,1000 

га кадастровий номер 6122488400:02:001:0786, площею 0,1100 га кадастровий номер 



6122488400:02:001:0787, площею 0,1500 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0785, 

площею 0,0796 га кадастровий номер 6122488400:02:001:0784 та площею 0,3200 га 

кадастровий номер 6122488400:02:001:0783 для ведення особистого селянського господарства 

із земель сільськогосподарського призначення, розташовані в межах                  с. Стриївка, які 

рішенням  від 29 січня 1998 року № 134 “Про приватизацію земельних ділянок жителям с. 

Стриївка і с. Травневе та м. Збараж згідно доданих заяв” передані у власність Бучак Марії 

Володимирівні. 

27. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1950 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Сонячна, 10, с. Синява, Ляху Володимиру Михайловичу. 

27.1. Передати у власність Ляху Володимиру Михайловичу земельну ділянку  площею  0,1950 

га кадастровий номер 6122487800:02:002:0842 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Сонячна,10, с. Синява. 

28. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови,  по вул. Сонячна, 11, с. Синява, Ляху Степану 

Зіновійовичу. 

28.1. Передати у власність Ляху Степану Зіновійовичу земельну ділянку  площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122487800:02:002:0843 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Сонячна,11, с. Синява. 

29. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Травнева, 25, с. Шимківці, Григорчуку Сергію 

Олександровичу. 

29.1. Передати у власність Григорчуку Сергію Олександровичу земельну ділянку  площею  

0,2500 га кадастровий номер 6122489600:02:001:0257 для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Травневе,25, с. Шимківці. 

30. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Коцюбинського,7, м. Збараж, Шевчук Галині Вікторівні. 

30.1. Передати у власність Шевчук Галині Вікторівні земельну ділянку  площею  0,1000 га 

кадастровий номер 6122410100:02:002:0870 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Коцюбинського,7, м. Збараж. 

31. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,3500 га для ведення 

особистого селянського господарства, землі сільськогосподарського призначення, які  

розташовані в межах  с. Гніздичне, Зарічному Василю Петровичу. 

31.1. Передати у власність Зарічному Василю Петровичу земельні ділянки загальною площею 

0,3500 га в т.ч. площею 0,0869 га, кадастровий номер 6122481800:02:001:0264, площею 0,2631 

га кадастровий номер 6122481800:02:002:0137 для ведення особистого селянського 

господарства, із земель сільськогосподарського призначення, які розташовані в межах с. 

Гніздичне. 

32. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 



житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Княжна, 27, с. Чернихівці, Древніцькій Наталії Романівні. 

32.1. Передати у власність Древніцькій Наталії Романівні земельну ділянку площею       0,2500 

га кадастровий номер 6122488800:02:002:0383 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. Княжна,27, с. Чернихівці. 

33. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2200 га кадастровий номер 

6122488800:02:003:0558 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташована в межах  с. Чернихівці, яка рішенням  від 

07 вересня 1999 року № 58 “Про згоду на передачу земельних ділянок у приватну власність 

громадянам” та рішенням від 08 травня 2001 року “Про затвердження акту інвентаризації 

земельних ділянок частини села Чернихівці” передана у власність Заяць Марії Михайлівні. 

34. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. С. Бандери,19, с. Чорний Ліс, Хомику Володимиру Павловичу. 

34.1. Передати у власність Хомику Володимиру Павловичу земельну ділянку  площею  0,2500 

га кадастровий номер 6122480400:02:001:0269 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. С. Бандери,19, с. Чорний Ліс. 

35. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8325 га в т. ч. площею    0,3287 

га кадастровий номер 6122481500:02:001:0571 та площею 0,5038 га кадастровий номер 

6122481500:02:002:0587 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташовані в межах  с. Вищі Луб’янки, які рішенням  

від 03 лютого 1994 року “Про розгляд заяв громадян” передані у власність Штокайлу Тарасу 

Дмитровичу. 

36. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1847 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, по вул. Івана Франка,35, с. Чорний Ліс, Майловському Володимиру 

Дмитровичу. 

36.1. Передати у власність Майловському Володимиру Дмитровичу земельну ділянку  

площею  0,1847 га кадастровий номер 6122480400:02:001:0272 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із 

земель житлової та громадської забудови,  по вул. Івана Франка,35, с. Чорний Ліс. 

37. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,3000 га кадастровий номер 

6122480400:02:001:0273 для ведення особистого селянського господарства, із земель 

сільськогосподарського призначення, розташована в межах  с. Чорний Ліс,  яка рішенням  від 

30 грудня 1997 року “Про приватизацію земельних ділянок громадянам” передана у власність 

Майловській Галині Степанівні. 

38. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,6000 га кадастровий номер 

6122486400:02:001:0548 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, яка  розташована в межах  с. Максимівка,  яка рішенням  

від 27 серпня 1997 року № 97 “Про передачу земельних ділянок у приватну власність 

громадянам” передана у власність Бабовалу Леонтію Івановичу. 

39. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 



та громадської забудови, по вул. Гуляйполе,3, с. Максимівка, Сороковському Віктору 

Степановичу. 

39.1. Передати у власність Сороковському Віктору Степановичу земельну ділянку  площею 

0,2500 га кадастровий номер 6124680400:02:017:0006 для будівництва і обслуговування                                                                          

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови,  по вул. Гуляйполе,3, с. Максимівка. 

40. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,6524 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, якаі 

розташована в межах  с. Ліски, с. Залужжя, Вальків Оксані Ярославівні. 

40.1. Передати у власність Вальків Оксані Ярославівні земельні ділянки загальною площею 

0,6524 га в т. ч. площею 0,1500 га кадастровий номер 6122483000:03:001:0559, площею 0,1459 

га кадастровий номер 6122483000:01:003:0071, площею 0,1598 га кадастровий номер 

6122483000:03:002:0091 та площею 0,1967 га кадастровий номер 6122483000:03:002:0092  для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в межах с. Ліски, с. Залужжя. 

41. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, по вул. І.Франка,126, с. Вищі Луб’янки, Штокайло Марії Степанівні. 

41.1. Передати у власність Штокайло Марії Степанівні земельну ділянку площею 0,2500 га 

кадастровий номер 6122481500:02:002:0582 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови,  по вул. І.Франка,126, с. Вищі Луб’янки. 

42. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 0,8500 га, в т. ч. площею 0,2500 

га кадастровий номер 6122484800:02:002:0783 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови, по вул. Шевченка,12, та загальною площею 0,6000 га, в т.ч площею 

0,3300 га кадастровий номер 6122484800:02:001:0810 та площею 0,2700 га кадастровий номер 

6122484800:02:002:0784 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташовані в межах с. Колодне,  які рішенням  від     26 

квітня 2001 року № 202 “Про передачу у приватну власність земельних ділянок для 

будівництва і обслуговування житлових і господарських будівель і для ведення особистого 

підсобного господарства” передані у власність Михайловій Ориславі Миколаївні. 

43. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5600 га кадастровий номер 

6122483000:03:001:0578 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташована в межах  с. Ліски,  яка рішенням  від       24 

січня 1994 року “Про приватизацію землі на території Залужанської сільської ради народних 

депутатів” передана у власність Вальків Марії Володимирівни. 

44. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,5993 га кадастровий номер 

6122484800:03:001:0701 для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення, розташована в межах  с. Болязуби, яка рішенням  від 25 

грудня 1998 року № 41 “Про дозвіл на приватизацію земельних ділянок громадянами” 

передана у власність Глинчуку Василю Сергійовичу. 

45. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2280 га для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової 

та громадської забудови, по вул. Кутиші,31, с. Новики, Мостовій Галині Михайлівні та 

Назаревичу Василю Михайловичу. 



45.1. Передати у спільно сумісну власність Мостовій Галині Михайлівні та Назаревичу 

Василю Михайловичу земельну ділянку площею 0,2280 га кадастровий номер 

6122487000:02:001:0482 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови,  по вул. 

Кутиші,31, с. Новики. 

46. Зареєструвати речове право на земельні ділянки у встановленому законодавством порядку. 

47. Громадянам виконувати обов'язки власника земельних ділянок відповідно до вимог ст. 91 

Земельного кодексу України. 

48. Земельному відділу Збаразької міської ради при необхідності внести зміни у земельно – 

облікові документи. 

49. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


